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A.S. FADIGATI  26030 - Cicognolo (CR) - Via S. Francesco d'Assisi, 1

 consuntivo 2014 preventivo 2014 differenze diff %

 A1  quote sociali ordinarie 
      1  quote ordinarie 295.294,50 294.173,00 1.121,50 0,38%

      2  quote ingresso nuovi soci 25.000,00 20.300,00 4.700,00 23,2%

      3  mora sulle quote ordinarie 0,00 0,00 0,00
 totale quote ordinarie 320.294,50 314.473,00 5.821,50 1,9%

 A2  quote sociali straordinarie 

      1  quote straordinarie 55.017,20 54.260,00 757,20 1,4%

      2  mora sulle quote straordinarie 0,00 0,00 0,00
 totale quote straordinarie 55.017,20 54.260,00 757,20 1,4%

 TOTALE QUOTE SOCIALI 375.311,70 368.733,00 6.578,70 1,8%

 B  attività diverse 

      1  corsi ginnastica 15.957,00 11.000,00 4.957,00 45,1%

      2  corso tennis 5.405,00 4.100,00 1.305,00 31,8%

      3  corsi nuoto 1.920,00 1.600,00 320,00 20,0%

      4  attività tennis 2.866,50 2.300,00 566,50 24,6%

      5  attività palestrina 5.388,50 4.000,00 1.388,50 34,7%

      6  compartecipazione al greest 1.433,00 700,00 733,00 104,7%

32.970,00 23.700,00 9.270,00 39,1%

 C  rimborsi spese 

      1  rimborso spese chiavi magnetiche 215,00 250,00 (-35,00) (-14,0%)

      2  iscrizioni tornei tennis 3.204,00 2.800,00 404,00 14,4%

      3  iscrizioni torneo beach-basket 4.800,00 2.700,00 2.100,00 77,8%

      4  iscrizioni tornei calcio 280,00 0,00 280,00

      5  iscrizioni tornei bocce 0,00 450,00 (-450,00) (-100,0%)

      6  rimborsi diversi 3.306,34 0,00 3.306,34

      7  rimborso spese armadietti 619,76 450,00 169,76 37,7%

      8  Rimborso palline tennis 562,00 450,00 112,00 24,9%

      9  Rimborso  calotte 125,00 0,00 125,00

    10  Rimborso  spesa materiale merchandising (tennis e palestrina) 138,00 0,00 138,00

    11  Rimborso ingresso ospiti non soci 2.318,00 4.000,00 (-1.682,00) (-42,1%)

    12  Rimborso iscrizioni gare bocce 1.060,00 3.700,00 (-2.640,00) (-71,4%)

16.628,10 14.800,00 1.828,10 12,4%

 D  entrate per movimenti di capitali 

      1  contributo comunale x finanziamento 10.000,00 10.000,00 0,00 0,0%

10.000,00 10.000,00 0,00 0,0%

 E  ricavi diversi 

      1  pubblicità 7.902,20 9.500,00 (-1.597,80) (-16,8%)

      2  contributo Comune di Cicognolo 800,00 0,00 800,00

      3  interessi su  c/c bancarioi +int.comp.firma fideyussioni 593,47 0,00 593,47

      4  sponsorizzazioni 1.220,00 2.200,00 (-980,00) (-44,5%)

      5  contributofipav 500,00 0,00 500,00

      6  corrispettivo per utilizzo palestra e strutture 825,00 0,00 825,00

      7  corrispettivo per utilizzo campetto sintetico e campo calcio 6.300,00 12.900,00 (-6.600,00) (-51,2%)

      8  canone gestione bar  7.320,00 7.320,00 0,00 0,0%

      9  ricavi netti gestione impianto fotovoltaico 18.739,06 19.500,00 (-760,94) (-3,9%)

44.199,73 51.420,00 (-7.220,27) (-14,0%)

 F  ratei e risconti attivi 

      1  ratei attivi 0,00 0,00 0,00

      2  risconti attivi 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

 totale entrate 479.109,53 468.653,00 10.456,53 2,2%

 ENTRATE 

 RENDICONTO    ECONOMICO     -      Consuntivo   es ercizio    2014 

confronto consuntivo / preventivo



A.S. FADIGATI  26030 - Cicognolo (CR) - Via S. Francesco d'Assisi, 1

 RENDICONTO    ECONOMICO     -      Consuntivo   es ercizio    2014 

 A  spese di gestione  consuntivo 2014 preventivo 2014 differenze diff %

      1  spese per il personale 131.779,45 131.000,00 779,45 0,6%

      2  quota T.F.R. 3.150,00 3.150,00 0,00 0,0%

      3  utenze: luce - acqua - gas- telefono 76.063,65 81.000,00 (-4.936,35) (-6,1%)

      4  materiali diversi per rifornimenti 3.538,78 4.200,00 (-661,22) (-15,7%)

      5  assicurazioni diverse 6.540,94 6.500,00 40,94 0,6%

      6  spese amministrative 9.075,37 9.000,00 75,37 0,8%

      7  spese gestione piscine 15.392,50 16.000,00 (-607,50) (-3,8%)

      8  manutenzione gierdino e verde 8.752,33 8.500,00 252,33 3,0%

      9  opere varie manutenzione ordinaria  14.793,92 11.000,00 3.793,92 34,5%

    10   bar 2.055,60 2.000,00 55,60 2,8%

    11  materiali pulizia ed igiene 4.743,43 4.000,00 743,43 18,6%

    12  materiale merchandising 0,00 0,00 0,00

    13  spese viglilanza e manutenzione allarme 1.180,00 1.500,00 (-320,00) (-21,3%)

    14  I.V.A. 3.708,61 4.500,00 (-791,39) (-17,6%)

    15  spese varie 7.278,78 5.000,00 2.278,78 45,6%

    16  imposte esercizio: IRAP 3.208,31 3.000,00 208,31 6,9%

    17  giornalino + spese postali 3.045,67 2.000,00 1.045,67 52,3%

    18  assicurazioni infortuni soci 4.200,00 4.000,00 200,00 5,0%

    19  impianto fotovoltaico:accise,dir.licenza,enel 2.933,54 2.300,00 633,54 27,5%

    20  imposte comunali diverse 720,78 650,00 70,78 10,9%

    21  manutenzione campi calcio in erba e sintetico 9.593,92 9.600,00 (-6,08) (-0,1%)

    22  manutenzione campi tennis 1.220,00 1.220,00 0,00 0,0%

    22  spese tecniche - (notaio - sicurezza - caldaie) 4.390,92 810,00 3.580,92 442,1%

    23  spese imputate al "fondo rischi per oneri futuri" 13.314,22 11.803,55 1.510,67 12,8%

 7-D  assicurazione annua impianto fotovoltaico     350,02 350,00 0,02 0,0%

331.030,74 323.083,55 7.947,19 2,5%

 B  oneri finanziari 

      1  fideiussione bancaria x finanziamento Palestra Pulita 4.561,93 4.800,00 (-238,07) (-5,0%)

      2  fideiussione bancaria x finanziamento Campo Calcio 1.061,92 1.100,00 (-38,08) (-3,5%)

      3  oneri bancari di gestione  1.598,29 1.600,00 (-1,71) (-0,1%)

7.222,14 7.500,00 (-277,86) (-3,7%)

 C  attività sportive e ricreative 

      1  spese per attività sportive  36.847,58 41.000,00 (-4.152,42) (-10,1%)

      2  spese per attività ricreative  13.095,83 13.500,00 (-404,17) (-3,0%)

      5  utilizzo palestra Pescarolo x attività tennis 694,08 800,00 (-105,92) (-13,2%)

      6   torneo beach/basket 5.117,08 4.599,26 517,82 11,3%

55.754,57 59.899,26 (-4.144,69) (-6,9%)

 D  investimenti, incrementi patrimoniali e fondi 

      1  Arredi :ombrelloni - lettini  sedie  5.884,83 7.000,00 (-1.115,17) (-15,9%)

      2  nuovo impianto videosorveglianza 6.370,11 6.000,00 370,11 6,2%

      3  illuminazione parcheggio, quadro campi tennis, pali illum., Beach V. 3.546,74 1.149,24 2.397,50 208,6%

      3  attrezzatura palestrina 1.117,01 932,60 184,41 19,8%

      4  nuovo impianto allarme 3.883,20 2.928,00 955,20 32,6%

      5  bar:frigorbancone, videocitofono, sedie,adeg.spogliatoio, pedana 6.505,03 8.041,00 (-1.535,97) (-19,1%)

      6  manutenzione straordinaria coperture tetti magaz.ufficio e bar 1.800,00 1.800,00 0,00 0,0%

      8  giochi per bambini 1.380,00 1.430,00 (-50,00) (-3,5%)

      9  manutenzione straordinaria campo calcio 3.687,00 3.687,00 0,00 0,0%

    10  cancelli campi tennis e piedini x armadietti spogliatoi 985,15 930,25 54,90 5,9%

    11  sostituzione estintori 976,92 1.033,32 (-56,40) (-5,5%)

    12  ariazione spogliatoi piano terra 1.919,60 1.000,00 919,60 92,0%

    13  nuovo computer e monitor 849,63 877,61 (-27,98) (-3,2%)

    14  accantonamento per lavori preliminari rifacimento piscine 0,00 20.000,00 (-20.000,00) (-100,0%)

    15  attrezzature varie  2.767,79 0,00 2.767,79

41.673,01 56.809,02 (-15.136,01) (-26,6%)

 E  uscite per movimenti di capitali 

      1  rimborso rate finanziamento bancario  17.468,59 17.468,59 0,00 0,0%

      2  rimborso rate finanziamento credito sportivo "Palestra pulita" 21.895,32 21.895,32 0,00 0,0%

39.363,91 39.363,91 0,00 0,0%

 F  ratei e risconti passivi 
      1   ratei  passivi  0,00 0,00 0,00

      2   risconti  passivi  0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

 totale uscite 475.044,37 486.655,74 (-11.611,37) (-2,4%)

AVANZO    (disavanzo)  della gestione   2014  4.065,16

Avanzo esercizio 2013  18.002,74

AVANZO   amministrativo   2014  22.067,90

 USCITE confronto consuntivo / preventivo
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 Disponibilità  liquide al 01-01-2014  A 70.330,36
 riscosse  da riscuotere  TOTALE

 (residui  attivi  2014) (come da consuntivo)
 A1  quote sociali ordinarie 

      1  quote ordinarie                     292.248,10                            3.046,40                           295.294,50 

      2  quote ingresso nuovi soci                        25.000,00                                       -                               25.000,00 

      3  mora sulle quote ordinarie                                     -                                         -                                            -   

 totale quote ordinarie 317.248,10 3.046,40 320.294,50

 A2  quote sociali straordinarie 

      1  quote straordinarie                        53.797,20                            1.220,00                             55.017,20 
      2  mora sulle quote straordinarie                                     -   0,00 0,00

 totale quote straordinarie 53.797,20 1.220,00 55.017,20

 TOTALE QUOTE SOCIALI 371.045,30 4.266,40 375.311,70

 B  attività diverse 

      1  corsi ginnastica                        15.957,00                                       -                               15.957,00 

      2   corsi tennis                          5.405,00                                       -                                 5.405,00 

      3  corsi nuoto                          1.920,00                                       -                                 1.920,00 

      4  attività tennis                          2.866,50                                       -                                 2.866,50 

      5  attività palestrina                          5.388,50                                       -                                 5.388,50 

      6  greest                          1.433,00                                       -                                 1.433,00 

32.970,00 0,00 32.970,00

 C  rimborsi spese 

      1  rimborso spese chiavi magnetiche                             215,00                                       -                                    215,00 

      2  iscrizioni tornei tennis                          3.204,00                                       -                                 3.204,00 

      3  iscrizioni torneo beach-basket                          4.800,00                                       -                                 4.800,00 

      4   iscrizioni Torneo  calcio                             280,00                                       -                                    280,00 

      5  iscrizioni torneo di bocce                                     -                                         -                                            -   

      6  rimborso  diversi                          3.306,34                                       -                                 3.306,34 

      7  Rimborso spese armadietti                             619,76                                       -                                    619,76 

      8  Rimborso palline tennis                             562,00                                       -                                    562,00 

      9  Rimborso calotte                             125,00                                       -                                    125,00 

    10  Rimborso spese materiale merchandising tennis e palestrina                             138,00                                       -                                    138,00 

    11  Rimborso  ingresso ospiti non soci                          2.318,00                                       -                                 2.318,00 

    12  Rimborso iscrizioni gare bocce                          1.060,00                                       -                                 1.060,00 

16.628,10 0,00 16.628,10

 D  entrate per movimenti di capitali 

      1  contribo comunale x finanziamento                        10.000,00                                       -                               10.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00

 E  ricavi diversi 

      1  pubblicità                          5.584,20                            2.318,00                               7.902,20 

      2  contributo Comune di Cicognolo                             800,00                                       -                                    800,00 

      3  interessi su  c/c bancario + interessi comp.firma fideyussione+ rim.fidey.                             593,47                                       -                                    593,47 

      4  sponsorizzazione                          1.220,00                                       -                                 1.220,00 

      5  contributo FIPAV                             500,00                                       -                                    500,00 

      6  corrispettivo per utilizzo palestra e strutture                             575,00                               250,00                                  825,00 

      7  corrispettivo utilizzo campetto sintetico e campo calcio                          6.300,00                                       -                                 6.300,00 

      8  canone gestione bar                           7.320,00                                       -                                 7.320,00 

      9  ricavi netti gestione impianto fotovoltaico                        17.779,69                               959,37                             18.739,06 

40.672,36 3.527,37 44.199,73

 totale riscossioni nell'esercizio  B 471.315,76 7.793,77 479.109,53

 Gestione residui 
 RA residui attivi riscossi residui  al 31-12-2013 da riscuotere al 31-12-2014

      1  residui attivi    2012 87,00 1.875,25 1.788,25 

      2  residui attivi    2013 6.882,54 8.769,54 1.887,00 

 totale residui attivi  E 6.969,54 10.644,79 3.675,25 

 ENTRATE 

 RENDICONTO FINANZIARIO    esercizio    2 0 1 4     e  calcolo  residui  attivi  e  passivi 
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 RENDICONTO FINANZIARIO    esercizio    2 0 1 4     e  calcolo  residui  attivi  e  passivi 

pagate da pagare TOTALE
 (residui passivi   2014) (come da consuntivo)

 A  spese di gestione 

      1  spese per il personale                     117.490,26                          14.289,19                           131.779,45 

      2  quota T.F.R.                           3.150,00                                       -                                 3.150,00 

      3  utenze: luce - acqua - gas- telefono                        64.290,40                          11.773,25                             76.063,65 

      4  materiali diversi per rifornimenti                          2.868,93                               669,85                               3.538,78 

      5  assicurazioni diverse                          6.540,94                                       -                                 6.540,94 

      6  spese amministrative                          7.781,51                            1.293,86                               9.075,37 

      7  spese gestione piscine                        15.392,50                                       -                               15.392,50 

      8  manutenzione gierdino e verde                          8.752,33                                       -                                 8.752,33 

      9  opere varie manutenzione ordinaria                          4.038,59                          10.755,33                             14.793,92 

    10  spese bar                          2.055,60                                       -                                 2.055,60 

    11  materiali pulizia                           4.112,21                               631,22                               4.743,43 

    12  spese viglilanza e manutenzione allarme                          1.180,00                                       -                                 1.180,00 

    13  I.V.A.                          2.953,52                               755,09                               3.708,61 

    14  spese varie                          6.827,38                               451,40                               7.278,78 

    15  imposte esercizio: IRAP                          3.208,31                                       -                                 3.208,31 

    16  giornalino                          1.175,87                            1.869,80                               3.045,67 

    17  assicurazioni infortuni soci                          4.200,00                                       -                                 4.200,00 

    18   impianto fotovoltaico: accise , dir.licenza, enel                           1.781,54                            1.152,00                               2.933,54 

    19  imposte comunali diverse                             720,78                                       -                                    720,78 

    20  manutenzione campi calcio in erba e sintetico                                     -                              9.593,92                               9.593,92 

    21  manutenzione campi tennis                                     -                              1.220,00                               1.220,00 

    22  spese tecniche                          4.390,92                                       -                                 4.390,92 

    23  fondo rischi per oneri futuri  x cause legali)                          5.075,20                            8.239,02                             13.314,22 

    24  assicurazione annua impianto fotovoltaico                             350,02                                       -                                    350,02 

268.336,81 62.693,93 331.030,74

 B  oneri finanziari 

      1  oneri bancari                          1.554,37                                 43,92                               1.598,29 

      2  fideyussione bancaria x finanziamento Campo Calcio                          1.061,92                                       -                                 1.061,92 
      3  fideyussione bancaria x finanziamento Palestra Pulita                          4.561,93                                       -                                 4.561,93 

7.178,22 43,92 7.222,14

 C  attività sportive e ricreative 

      1  spese per attività sportive                         34.293,20                            2.554,38                             36.847,58 

      2  spese per attività ricreative                        12.352,88                               742,95                             13.095,83 

      3  utilizzo palestra pescarolo x attività tennis                             498,88                               195,20                                  694,08 

      4   Fadifest e torneo beach-basket                          5.117,08                               5.117,08 

52.262,04 3.492,53 55.754,57

 D  investimenti e incrementi patrimoniali 

      1  arredi : lettini -sedie ombrelloni                           5.884,83                                       -                                 5.884,83 

      2  nuovo imp.videosorveglianza                          6.370,11                                       -                                 6.370,11 

      3  illumiazione parcheggio, quadro campi tennis , pali illum.bach                           3.546,74                                       -                                 3.546,74 

      4  attrezzatura palestrina                          1.117,01                                       -                                 1.117,01 
      5  bar frigor  bancone e videocitofono , pedana banco - tv  -

adeguamento spogliatoio 
                         6.505,03                                       -                                 6.505,03 

      6  nuovo impianto allarme                                     -                              3.883,20                               3.883,20 

      7  manut.straord.copertura tetti magazzino e ufficio                                     -                              1.800,00                               1.800,00 

      8  giochi per bambni + manut.pavimento antitrauma                          1.380,00                                       -                                 1.380,00 

      9  manutenz.straord. Campo calcio                                     -                              3.687,00                               3.687,00 

    10  cancelli campi tennis e piedini x armadietti spogliatoi                             985,15                                       -                                    985,15 

    11  sostituzione estintori                             976,92                                       -                                    976,92 

    12  ariazione spogliatoio piano terra                          1.919,60                                       -                                 1.919,60 

    13  nuovo computer e monitor                              849,63                                       -                                    849,63 

    14  attrezzature                           2.767,79                                       -                                 2.767,79 

32.302,81 9.370,20 41.673,01

 E  spese per movimenti di capitali 
      1  rata finanziamento bancario Credito sportivo Campo                        17.468,59                                       -                               17.468,59 

      2  rimborso  finanziamento credito sportivo x Palestra Pulita                        21.895,32                                       -                               21.895,32 

39.363,91 0,00 39.363,91

 totale pagamenti nell'esercizio   C 399.443,79 75.60 0,58 475.044,37

 Saldo  netto flussi finanziari dell'esercizio   (B-C )           D 71.871,97 4.065,16

 Gestione residui 
 RP residui passivi pagati da pagare. al 31-12-2013 da pagare al 31-12-2014

      1  residui passivi 2013 (-46.305,75) 46.305,75 0,00 

 totale residui passivi  F (-46.305,75) 46.305,75 0,00 

 Disponibilità liquide al 31-12-2014 (A+ D+E+F ) 102.866,12 come da E/C Banca Popolare di Cremona

 USCITE 
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 ENTRATE 

 preventivo 2015  consuntivo 2014  differenza 

 A1  quote sociali ordinarie 
      1  quote ordinarie                  282.515,00 295.294,50 (-12.779,50)

      2  quote ingresso nuovi soci                   20.300,00 25.000,00 (-4.700,00)

      3  mora sulle quote ordinarie                                -   0,00 0,00

 totale quote ordinarie                 302.815,00 320.294,50 (-17.479,50)

 A2  quote sociali straordinarie 0,00

      1  quote straordinarie                   58.498,00 55.017,20 3.480,80

      2  mora sulle quote straordinarie                                -   0,00 0,00

 totale quote straordinarie                   58.498,00 55.017,20 3.480,80

 TOTALE QUOTE SOCIALI                 361.313,00 375.311,70 (-13.998,70)

 B  attività diverse 

      1  corsi ginnastica                   15.000,00 15.957,00 (-957,00)

      2  corso tennis                     5.000,00 5.405,00 (-405,00)

      3  corsi nuoto                     1.900,00 1.920,00 (-20,00)

      4  attività tennis                     2.800,00 2.866,50 (-66,50)

      5  attività palestrina                     5.000,00 5.388,50 (-388,50)

    10  greest - corripettivo logistico                     1.400,00 1.433,00 (-33,00)

                  31.100,00 32.970,00 (-1.870,00)

 C  rimborsi spese 

      1  rimborso spese chiavi magnetiche                        200,00 215,00 (-15,00)

      2  iscrizioni tornei tennis                     3.200,00 3.204,00 (-4,00)

      3  iscrizioni torneo beach-basket                                -   4.800,00 (-4.800,00)

      4  iscrizioni tornei calcio                        250,00 280,00 (-30,00)

      5  iscrizioni tornei bocce                                -   0,00 0,00

      6  rimborsi diversi                                -   3.306,34 (-3.306,34)

      7  rimborso spese armadietti                        450,00 619,76 (-169,76)

      8  Rimborso palline tennis                        450,00 562,00 (-112,00)

      9  Rimborso  calotte                                -   125,00 (-125,00)

    10  Rimborso  spesa materiale merchandising                                -   138,00 (-138,00)

    11  Rimborso ingresso ospiti non soci                     2.000,00 2.318,00 (-318,00)

    12  Rimborso iscrizioni gare bocce                     1.000,00 1.060,00 (-60,00)

                    7.550,00 16.628,10 (-9.078,10)

 D  entrate per movimenti di capitali 

      1  contributo comunale x finanziamento                   10.000,00 10.000,00 0,00

                  10.000,00 10.000,00 0,00

 E  ricavi diversi 0,00

      1  pubblicità                     6.000,00 7.902,20 (-1.902,20)

      2  contributo Comune di Cicognolo                                -   800,00 (-800,00)

      3  interessi su  c/c bancarioi                        500,00 593,47 (-93,47)

      4  sponsorizzazioni                                -   1.220,00 (-1.220,00)

      5  contributo  FIPAV                                -                          500,00 -             500,00 

      6  corrispettivo per utilizzo palestra e strutture                                -                          825,00 (-825,00)

      7  corrispettivo per utilizzo campetto sintetico e campo calcio                     6.300,00 6.300,00 0,00

      8  canone gestione bar                      7.320,00 7.320,00 0,00

      9  ricavi netti gestione impianto fotovoltaico                   18.700,00 18.739,06 (-39,06)

                  38.820,00 44.199,73 (-5.379,73)

 G  avanzi amministrativi 

     1  avanzo amministrativo es. precedente (2014) 22.067,90

 totale  preventivo  entrate                 470.85 0,90 479.109,53

 P R E V E N T I V O       esercizio          2  0  1  5 
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 P R E V E N T I V O       esercizio          2  0  1  5 

 USCITE 
 A  spese di gestione  preventivo 2015  consuntivo 2014  differenza 

      1  spese per il personale                 149.508,79 131.779,45 17.729,34
      2  quota T.F.R.                     3.150,00 3.150,00 0,00

      3  utenze: luce - acqua - gas- telefono                   77.000,00 76.063,65 936,35

      4  materiali diversi per rifornimenti                     3.500,00 3.538,78 (-38,78)

      5  assicurazioni diverse                     6.600,00 6.540,94 59,06

      6  spese amministrative                     9.000,00 9.075,37 (-75,37)

      7  spese gestione piscine                   15.000,00 15.392,50 (-392,50)

      8  manutenzione gierdino e verde                   10.500,00 8.752,33 1.747,67

      9  opere varie manutenzione ordinaria                     9.000,00 14.793,92 (-5.793,92)

    10  spese bar                     2.000,00 2.055,60 (-55,60)

    11  materiali pulizia                     4.800,00 4.743,43 56,57

    12  materiale merchandising                                -   0,00 0,00

    13  spese viglilanza e manutenzione allarme                     1.500,00 1.180,00 320,00

    14  I.V.A.                     4.000,00 3.708,61 291,39

    15  spese varie                     5.000,00 7.278,78 (-2.278,78)

    16  imposte esercizio: IRAP                     3.000,00 3.208,31 (-208,31)

    17  giornalino + spese spedizione                      2.500,00 3.045,67 (-545,67)

    18  assicurazioni infortuni soci                     4.200,00 4.200,00 0,00

    19  impianto fotovoltaico:accise,dir.licenza,enel , adeguamento                      1.300,00 2.933,54 (-1.633,54)

    20  imposte comunali diverse + dugali                      3.300,00 720,78 2.579,22

    21  manutenzione campi calcio in erba e sintetico                     9.600,00 9.593,92 6,08

    22  manutenzione campi tennis                      1.220,00 1.220,00 0,00

    22  spese tecniche                     2.500,00 4.390,92 (-1.890,92)

    23  fondo rischi per oneri futuri                      11.200,00 13.314,22 (-2.114,22)

 7-D   assicurazione annua impianto fotovoltaico                           350,00 350,02 (-0,02)

                339.728,79                 331.030,74 8.698,05

 B  oneri finanziari 

      1  fideiussione bancaria x finanziamento Palestra Pulita                     4.400,00 4.561,93 (-161,93)

      2  fideiussione bancaria x finanziamento Campo Calcio                     1.000,00 1.061,92 (-61,92)

      3  oneri bancari                     1.600,00 1.598,29 1,71

                    7.000,00 7.222,14 (-222,14)

 C  attività sportive e ricreative 

      1  spese per attività sportive                    37.000,00 36.847,58 152,42

      2  spese per attività ricreative                    11.000,00 13.095,83 (-2.095,83)

      3  utilizzo palestra Pescarolo x attività tennis                        800,00 694,08 105,92

      4  torneo beach/basket                                -   5.117,08 (-5.117,08)

                  48.800,00 55.754,57 (-6.954,57)

 D  investimenti e incrementi patrimoniali 

      1  Arredi :ombrelloni - lettini                      5.275,20 5.884,83 (-609,63)

      2  nuovo impianto videosorveglianza                                -   6.370,11 (-6.370,11)

      3   illuminazione parcheggio                                 -   3.546,74 (-3.546,74)

      4  attrezzatura palestrina                                -   1.117,01 (-1.117,01)

      5  nuovo impianto allarme                                -   3.883,20 (-3.883,20)

      6  bar:frigor bancone,videocitofono,sedie,adeg.spogliatoio,pedana banco                                -   6.505,03 (-6.505,03)

      7  manutenzione straordinaria coperture tetti magaz.ufficio e bar                                -   1.800,00 (-1.800,00)

      8  giochi per bambini                                -   1.380,00 (-1.380,00)

      9  manutenzione straordinaria campo calcio                                -   3.687,00 (-3.687,00)

    10  cancelli campi tennis e piedini x armadietti spogliatoi                                -   985,15 (-985,15)

    11  sostituzione estintori                                -   976,92 (-976,92)

    12  ariazione spogliatoi piano terra                                -   1.919,60 (-1.919,60)

    13  nuovo computer                                 -   849,63 (-849,63)

    14  manutenzione strordinaria piscine                   20.000,00 0,00 20.000,00

    15  attrezzature varie lavapavimenti , aspirapolvere, pulivapor 1770,00+600,00                     2.370,00 2.767,79 (-397,79)

    16  defibrillatore  + corsi  1586,00+927,00                     2.513,00 0,00 2.513,00

    17  programma gestionale                     5.800,00 0,00 5.800,00

                  35.958,20                   41.673,01 (-5.714,81)

 E  uscite per movimenti di capitali 

      1  n° 4 rate finanziamento bancario  ICS x campo calcio                   17.468,59 17.468,59 0,00

      2  n° 2 rate finanziamento credito sportivo "Palestra pulita"                   21.895,32 21.895,32 0,00

                  39.363,91 39.363,91 0,00

 totale  preventivo  uscite                 470.850 ,90 475.044,37

 Avanzo    (disavanzo)    preventivato    anno 2015  0,00 4.065,16



quote sociali 375.311,70      spese di gestione 331.030,74      
attività diverse 32.970,00        oneri finanziari 7.222,14          
rimborsi spese 16.628,10        attività sportive ricreative 55.754,57        
entrate per movimenti di capitali 10.000,00        investimenti e incrementi patrimoniali 41.673,01        
ricavi diversi 44.199,73        uscite per movimenti di capitali 39.363,91        

-                   disavanzo amministrativo esercizio precedente -                   
ratei e risconti attivi -                   ratei e risconti passivi -                   
totale entrate 479.109,53      totale uscite 475.044,37      

AVANZO  della gestione 2014 4.065,16

Avanzo esercizio 2013 18.002,74

Avanzo amministrativo 2014 22.067,90

disponibilità  liquide al 31-12-2013  ( A ) 70.330,36        

quote sociali 371.045,30      spese di gestione 268.336,81      
attività diverse 32.970,00        oneri finanziari 7.178,22          
rimborsi spese 16.628,10        attività sportive ricreative 52.262,04        
entrate per movimenti di capitali 10.000,00        investimenti e incrementi patrimoniali 32.302,81        
ricavi diversi 40.672,36        uscite per movimenti di capitali 39.363,91        

riscossioni di competenza esercizio 471.315,76      pagamenti  di competenza esercizio 399.443,79      

riscossione residui attivi 6.969,54          pagamento residui passivi 46.305,75        
totale riscossioni       ( B ) 478.285,30      totale pagamenti  ( C ) 445.749,54      

disponibilità  liquide al 31-12-2014  ( A+B-C ) 102.866,12      
saldo c/c Banca Popolare di Cremona

quote sociali 361.313,00      spese di gestione 339.728,79      
attività diverse 31.100,00        oneri finanziari 7.000,00          
rimborsi spese 7.550,00          attività sportive ricreative 48.800,00        
entrate per movimenti di capitali 10.000,00        investimenti e incrementi patrimoniali 35.958,20        
ricavi diversi 38.820,00        uscite per movimenti di capitali 39.363,91        
Avanzo amministrativo 2014 22.067,90        disavanzo amministrativo esercizio precedente -                   

totale entrate 470.850,90      totale uscite 470.850,90      

Bilancio  al   31 Dicembre 2014

Preventivo  esercizio  2015

ENTRATE USCITE
Conto   Consuntivo   Esercizio   2014

ENTRATE  PREVISTE USCITE  PREVISTE

Rendiconto   Finanziario   Esercizio  2014
RISCOSSIONI PAGAMENTI

gestione residui

movimenti dell'esercizio


